
SALES  TAX  AGENT  AUTHORIZATION  LETTER

EXPIRATION  DATE:  December  31,  2028

ELIGIBLE  LOCATION:

17-09  20"'  Avenue,  Queens,  New  York

Ck,+=:>be, tf;',zozo

TO  WHOM  iT  MAY  CONCERN

Re:  New  Yoi4< City  Industrial  Development  Agency

2024  East  River  ESS,  LLC  Project

I.adies  and  Gentlemen:

Tlie  New  York  City  Industrial  Developinent  Agency  (tlie  "Agency"),  by this  notice,  hereby

advises  ')/OLI as l'ollows:

1. Pcirsuant  to a certain  Agency  Lease  Agreement,  dated  as of  April  1, 2024  (tlie

"Agreemeiit"),  betweei'i  the Agency  and East  River  ESS, LLC,  a limited  liability  coi'iipany

organized  and existii'ig  ciiider  tlie  laws  of  tlie  State  of  Delaware  (tlie  "Lessee"),  the Agency  lias

ahitiiorized  tl'ie Lessee  to act  as its agent  in connection  with  tlie  Project  described  tlierein  including

tlie  Pro,ject  Iinprovet'iients  located  at tl"ie Eligible  Location  described  above.  Certain  capitalized

tern'is  used  l'ierein  and  not  defined  sl'ia]l  liave  tl'ie respective  meanings  given  to sucl'i  terins  in tl"ie

Agreeinent.

2. Upoii tl'ie Lessee's request, tlie Agency lias alipointed Posillico Civil, Inc. Sales Tax
Agent  Autliorization  Letter  (the  "Sales  Tax  Agent  Autliorizatioi'i  Letter")  to act  as the Agency's  agent

for  the  purpose  of  effecting  purchases  exeinpt  fiaon"i sales or use tax in accordbu'ice  witl'i  tlie terins,

provisions  of tliis  Sales  Tax  Agent  Ai.ithorization  Letter  and tlie  Agreeincnt.  Tlie  Agent  shoukl

review  tlie  definitioxis  of  Eligible  Items  and  Nneligible  Items  in  Exliibit  A  hereto  witli  respeet  to

the  scope  of  Sales  Tax  Exemption  provided  umler  tlie  Agreement  and  liereumler.

3.  Tl"ie effectiveness  of  tl'ie appointi'iient  of  the Agent  as an agent  of  tlie Agency  is

expressly  conditioned  upon  the execution  by  tlie  Agency  of  New  York  State  Departinent  of

Taxation  and Fit'iance  Form  ST-60  "IDA  Appointment  of  Project  or Agent"  ("Form  ST-60")  to

evidence  tliat  the Agency  l'ias appointed  tlie  Agent  as its agent  (tl'ie forin  of  wliicl'i  to be completed

by  Agent  and the Lessee).  Pursuant  to the  exemptions  from  sales  and use taxes  available  to tlie  Agent

under  tliis  Sales  Tax  Ageiit  Autliorization  Letter,  tlie  Agent  sliall  avail  itself  of  such  exen'iptions  when

purcliasing  eligible  inaterials  and services  in connection  witli  tl'ie  Prqject  and sliall  not include

SLICII taxes in its contract Iirice, bid or reii'iqbursable costs, as the case may be.
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4.  The  Ageiit  acknowledges  that  the executed  Forin  ST-60  sliall  i'iot  serve  as a sales

or use tax exei'nption  certificate or documei"it. No agent or project operator n'iay tender a col:iy  of
the executed  Form  ST-60  to any person  required  to collect  sales  tax as a basis  to make  sucli

purchases  exeinpt  from  tax.  No  such  person  required  to collect  sales  or use taxes  inay  accept  tl'ie

execcited  Form  ST-60  in lieu  of  collectii'ig  any  tax  required  to be collected.  THE  CIVIL  AND

CRIMINAL  PENALTIES  FOR  MISUSE  OF  A COPY  OF  FORM  ST-60  AS  AN  EXEMPTION

CERTIF[CATE  OR  DOCUMENT  OR  FOR  FAILURE  TO  PAY  OR  COLLECT  TAX  St-IALL

BE  AS  PROVIDED  [N  THE  TAX  LAW.  iN  ADDITION,  THE  USE  BY  AN  AGENT,  PROJECT

OPERATOR,  OR  OTI-IER  l)ERSON  OR  ENT!TY  OF  SUCI-r  FORM  ST-60  AS  AN

EXEMPTION  CERTIFICATE  OR DOCUIS/IENT  SHALL  BE DEEMED  TO BE,  UNDER

ARTICLES  TWENTY  EIGHT  AND  THIRTY  SEVEN  OF  THE  TAX  LAW,  THE  ISSUANCE

OF  AF  ALSE  OR  FRAUDULENT  EXEMPTION  CERTIFICATE  OR  DOCUMENT  WITH  TF-[E

INTENT  TO  EV  ADE  TAX.

5.  As agent  for  the Agency,  tl'ie Agent  agrees  tl"iat it will  present  to each  seller  or

vendor  a completed  and signed  NYSDTF  Forn'i  ST-123  "IDA  Agent  or  Project  Op'erator

Exempt  Purcliase  Certificate"  or SLICII additional  or  suListiUite  forin  as is adopted  by NYSDTF

for  use in completing  purchases  that  are exempt  froin  Sales  and Use  Taxes  ("Fort'n  ST-123")  for

eacli  contract,  agreement,  invoice,  bill  or  purchase  order  entered  into  by tlie  Ageiit,  as agent  for

tlie  Agency,  for  tl'ie renovation,  repair  and eqhiipping  of  the  Project.  Form  ST-123  requires  tliat

eacl'i  seller  or vendor  accepting  Form  ST-123  identify  tlie  Project  on eacl'i  bill  and invoice  and

invoice  for  purchases  and indicate  on the bill  or invoice  tliat  tlie Agency  or  Agent  or Lessee,  as

Pro,ject  operator  of  Cl"ie Agency,  was  tl'ie purcl"iaser.  Tlie  Agent  shall  coi'i'iplete  Forn'i  ST-123  as

follows:  (i)  tlie "Project  Information"  section  of  Form  ST-123  sliould  be con"ipleted  using  tlie

name  and  address  of  tlie  Project  as indicated  on the  Forin  ST-60  used  o appoint  tl'ie  Agent;  (ii)  tlie

date  that  tl'ie Agent  was  appointed  as an agent  sl'iocild  be completed  cising  tlie  date  of  the  Agent's

Sales  Tax  Agent  Autl'iorization  Letter;  and  (iii)  tlie  "Exempt  purcliases"  section  of  Form  ST-123

sliould  be completed  by inarking  "X"  in box  "A"  only.

6.  Tlie  Agent  agrees  to coinply  witli  tlie  terms  and conditions  of  the Agreement.  Tlie

Agent  must  retain  for  at least  six  (6)  years  from  tl'ie date  of  expiration  of  its Contract  copies  of  (a)

its contract  witl'i  tl'ie Lessee  to provide  services  in connection  witl"i  tl'ie Project,  (b) all contracts,

agreements,  invoices,  bills  or purcliases  entered  into  or macle  by sucli  Agent  using  tlie Letter  of

Authorization  for  Sales  Tax  Exemptioi'i,  and (c) the execcited  Forn'i  ST-60  appointing  tl'ie Agent  as

ai"i agent of  tlie Agency, and sliall inalce such records available to the Agency Lll)Oil reasonable notice,
Tl'iis lirovision  sl'iall survive tl'ie expiration or terinination of tliis Sales Tax Agent Autl'iorizatioii Letter.

7.  In order  to assist  tlie  Lessee  iri coinplying  witl'i  its obligation  to ('ile  New  York  State

Departi'i'ient  of  Taxatioi"i  and Finance  Forin  ST-340  "Aimual  Report  of  Sales  ai"id  Use Tax

Exemptions  Claii'i'ied  by Pro.ject  Operator  or  ii"idustrial  Developi'iicnt  Agci"icy/Acithority"  ("Forin

ST-340"),  the  Agent  covenants  and  agrees  tl'iat  it sliall  file  semi-aimually  witli  tt'ie Lessee  (no  later

than  Jamiary  I 5tl'i and JLII)/  1 5"' of  each  calendar  year  in which  it l'ias claimed  sales  and use tax

exeinptions  in coi'inection  witli  tl'ie Project)  a writtei'i  statement  of  all  salcs  and LISC  tax  cxcmptions

claimetl  by  such  Agent  foi-  tlie  preceding  six-n'ioi'ith  period  (ending  on June  30'h or Decei'nber  3 ]",'

as al:iplicalile) in coni'iection  with the Project and tl'ie Project Imliroven'ients  by coinpletii'ig and
submitting  to the lessee  tlie  Sales  Tax  Registry  attached  l"iereto  as Ex}iibit  B. lFtl"ic  Agcnt  fails
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to con'iply  with  the foregoing  requirei'iient,  tlie Agent  sl'ia)l iininediately  cease to be tlie  agent  for

tlie  Agency  ii'i  coni'iection  witli  tlie  Prqject  (sucli  agency  relationsl'iip  being  deemed  to be imn'iedialely

revoked)  without  any further  action  of  tlie  paities,  tlie  Agent  sliall  be deen'ied  to liave  automatically

lost  its autl'iority  to inake  purcl'iases  aS agent  for  the Agency  and sliall  desist  inunediately  rron"i all  sbicl'i

activity.

8, The  Agent  agrees  tliat  if  it fails  to comply  with  tlie requireinei'its  for  sales  and use

tax  exeinptions,  as described  in this  Sales  Tax  Agent  Autliorization  Letter,  it shall  pay any arid all

applicable  Sales  Tax  Savii'igs  and any ii'iterest  and penalties  thereoi'i.  Tliis  provision  sliall  survive

the expiration  or termination  of  this Sales  Tax  Agent  Autl'iorizatioii  Letter.

9. Special  Provistons  Relating  to  State  Sales  Tax  Savings.

(a) The Agent covei'iants and agrees to comlily, and to cause each of its
contractors,  scibcontractors,  persons  or entities  to coi'nply,  witli  tlie  requirements  of  General

Municipal  Law  Sections  875(1)  and  (3)  (the  "Special  Provisions"),  as such  provisions  n'iay  be

ai'nended  from  tiine  to titne.  In the  event  of  a conflict  between  the otlier  provisions  of' this  Sales

Tax  Agent  Acitliorization  Let.ter  or tlie Agreeinent  and the Special  Provisions,  tl"ie Special

Provisions  sliall  coi'itrol.

(b)  Tlie  Aget"it  acknowledges  and agrees  that  pursuant  to General  Municipal

[aw  Sectioti  875(3)  tl'ie Agency  shall  laiave tl'ie right  to recover,  recapture,  receive,  or otherwise

obtain from tlie Agent State Sales Tax Savings taken or purl:iorted to be taken by the Agent or any
otlier  person  or  entity  acting  on bel'ialf  of  tlie  Agent  to whicl'i  Agei'it  or tlie  Lessee  is not  entitled

or  which  are in excess  of  the  Maximum  Sales  Tax  Exemption  Amoiiit  or  wliich  are for  property

or services  not autlioi-ized  or taken in cases where the Lesseei  any Agent or any other person or
entity acting oii bel'ialF of tlie Lessee or the Agent failed to con'ilily  witli a material term or
condition  to use property  or services  in the tnanner  required  by tl'iis  Sales  Tax  Agerit  Authorization

Letter  or  tl'ie  Agreement.  The  Agent,  and  any  otl'ier  person  or  entity  acting  on bel'ial[  or  the  Agent,

sl'iall  cooperate  witl'i  tl'ie Agency  iiai its efforts  to recover,  recapture,  receive,  or  otlierwise  obtain

such State Sales Tax Savings and shall pron'iptly liay over ai'iy sucl'i an'iounts to tl'ie Agency that
it requests,  Tl'ie failure  to pay over  such  ainounts  to tlie Agency  slaiall be grounds  for  the

Cominissioi'ier  or  tlie  New  York  State  Departmeiit  of  Taxation  and  Finai'ice  (tlie  "Coinmissiot'ier")

to assess  and  deteri'iiine  State  Sales  and Use  Taxes  ckie from  tlie  I,essee  ai'id/or  tl'ie Agent  under

Article  Twenty-Eiglit  oftlie  New  York  State  Tax  law,  together  with  ai'iy  relevant  penalties  and

interest  dcie Oil  SLIClTh amocints.

(c)  Tlie  Agent  is Iiereby  i'iotified  (provided  that  si.icli  notification  is not  a

covenant  (X  obligation  and does  not  create  a duty  on tlie  part  of  he Agency  to tlie  Agent,  tl'ie

Lessee  or any otlier  party)  tliat  tlie  Agency  is subject  to certain  requirements  under  General

Mcinicipal  Law,  including  Llie l'ollowing:

(i)  Iri accordance  with  General  Munici):ial  Law  Section  875(3)(c),  ifthe

Agency  recovers,  recaptures,  receives,  or  otl'ierwise  obtains,  ai'iy  amoeint  oF State  Sales  Tax

Savings  froin  the Agent,  tlie  Agency  sliall,  within  tliirty  days  of  coming  into  possession  of

suc)'i  amocint,  reinit  it to the Cominissioner,  toget)ier  with  SLICII infori"itation  and  report  that

tlie Conunissioner deems necessary to adi'iiii'iister  I:iayi'i'ient over of sucli ainount. The
Agency  sliall.join  the  Cominissioner  as a party  in any  action  or proceetling  tliat  tlie  Agcncy
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coi'iiiriences  to recover,  recapture,  obtain,  or  otherwise  seek  the  return  of,  State  Sales  Tax

Savings  froi'n  the Agent,  tlie  Lessee  or other  person  or  entity.

(ii)  [ri accordance witli Gei"ieral  Mcii"iicipal  Law Section 875(3%C1), tlie
Agency  shall  prepare  an annual  compliance  report  detailing  its terins  and conditions

described in General Municipal Law Section 875(3%a) and its activities and efforts to
recover,  recapture,  receive,  or off"ierwise  obtain  State  Sales  Tax  Savings  described  in

General Municipal [aw Section 875(3%b), togetlier with SLICII otlier in[orn"iation as tlie
Coi'i'iinissioner  and tlie  New  York  State  Commissioner  of  Econoi'nic  Developi'nent  inay

require.  Tlie  report  sJ'iall be filed  with  tlie  Coi'ninissioner,  tlie  Director  of  tl'ie Divisioi"i  of

the Budget  of  Tlie  State  of  New  York,  the  New  Yorlc  State  Cotninissioner  of  Economic

Development,  tlie  New  York  State  Comptroller,  tl'ie Council  of  tlie  City  of  New  York,  and

inay  be included  with  tlie  Ai'inual  financial  stateinent  required  by General  Mcinicipal  Law

Section 859(l%b). Sucl'i report required by tliis subdivisioi'i shall be filed regardless of
wl'iether  tlie  Agency  is required  to file  such  financial  statei'nent  described  by General

Municipal  Law  Sectiot'i  859(  l)(b).  The  failcire  to file  or  substai'itially  con'iplete  the report

required  by General  Mui'iicipal  Law  Sectioii  875(3)(b)  shall  lie  deei'i'ied  to be the failure  to

file  or substantially  coi'nplete  the stateii'ient  required  by such  General  Municipal  Law

Section 859(1)(5), and the consequences sliall be the same as provided in General
Municipal  Law Section 859(l%e).

(d)  Tl'ie  [oregoii'ig  reqciiremei'its  sl'iall  apply  to any  ainounts  of  State  Sales  Tax

Savii'igs  tliat  the Agency  recovers,  recaptures,  receives,  or ot)ierwise  obtains,  regardless  of

whether  tlie  Agency  6r the Lessee  or other  person  or entity  acting  on behalf  of  the Lessee

characterizes  such  benefits  recovered,  recaptured,  received,  or  otlierwise  obtained,  as a penalty  or

liquidated  or  contract  dan'iages  or  otlierwise.  The  foregoing  requireinents  sliall  also  apply  to ai'iy

interest  or  penalty  that  the Agency  iinposes  on any  SLICll ainounts  or tliat  are imposed  on such

amounts by ol:ieration of law or by judicial  order or otherwise. Any stich ai'nounts or payi'rients
that tlie Agency recovers, recal:itures, receives, or otlierwise obtains, together witl'i any ii"iterest or
penalties  tliereon,  shall  be deeined  to be State  Sales  and  Use  Taxes  and  tlie  Agency  sl'iall  receive

any  scicl"i amounts  or  paymei'its,  wl'ietl'ier  as a result  of  cocirt  action  or  otherwise,  as trustee  for  and

on accocint  of  tl'ie State.

10.  Subject  to tlie  provisioi'is  of  Section  9 liereof.  in tl'ie event  tliat  the  Agent  sliall  citilize

the Sales  Tax  Exeinption  ii'i violatioi'i  of  tlie  provisions  o'l' tiie Agreen"ienl  or tliis  Sales  Tax  Agent

Autliorization  Letter,  the  Agent  sliall  proi'iiptly  deliver  notice  of sai'ne to the  Lessee  and the

Agency,  and  tlie  Agent  s)iall,  cipon demand  by tlie  Agency,  pay  to or at tlie  direction  of  tlie  Agency

a iaefurn Of SaleS Or LISe [aX  exemptlons  !n an allThOum equal  (O all SLICll LlnauTbotlzed  sales  Or LlSe faX

exeinptions  togetlier  witli  interest  at tlie  rate  of  twelve  percent  (12%)  per annum  compocmded  daily

fron'i  the date  and witli  res)iect  to the dollar  atnount  for  whicli  eacli  sucl'i  rmaut)iorized  sales  or use

tax  exeinption  was availed  of  by i:lie Agent.

11.  Upon  request  by  the  Agency  with  reasonable  notice  to tlie  Agent,  the  Agent  shall  make

available  at reasoi'iable  tin'ies  to tlie  Agency  all SLICII books,  records,  contracts,  agreeinents,  invoices,

bills  or purchase  orders  of  tlie Agei'it,  and require  all appropriate  officers  and employees  of  tlie

Agent  to respot'id  to reasonable  inquiries  by tl'ie Agency  as shall  be necessary  (y)  to indicate  in

reasonable  detail  those  costs  for  whicli  the Agent  sliall  liave  bitilized  tlie  Sales  l-ax  Exemptioi'i  ai'itl

the dates and amounts so citilized, and (z) to lieri'iqit tlie Agei-icy to deterinine any ai'nounts owed
l)Y tlie Agent ui'ider Section 10.
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12. The Agent  represents  aim warrants  tliat,  excep(  as otlierwise  disclosed  to tl'ie

Agei"icy,  none  of  tlie  Agent  or the Principals  or  the Agent:

(a) is in defacilt or in breach, beyond any aliplicable grace period, of its
obligations  rinder  any written  agreement  with  the Agency,  NYCEDC  or tlie  City,  unless

such  default  or Lireacl'i  iias  beeii  waived  in writing  by the Agency,  NYCEDC  or  the  City,

as the  case inay  be;

(b)  has beei'i  coiwicted  of  a i'nisdei'neanor  related  to trutlifulness  and/or  business

condcict  in the  past  five  (5)  years;

(c)  lias  been  convicted  of  a feloi"iy  in tlie  past  ten (10)  years;

(d)  has  received  forn'ial  written  notice  froin  a federal,  state  or  lOCal

govenunental  ageiicy  or  body  that  scich  Persot'i  is currei'itly  under  investigation  for  a felony

criminal  offense;  or

(e)  has received  written  notice  of  defacilt  in tlie payment  to tl'ie City  of  any  taxes,

sewer  rents  or  water  cl'iarges,  wl'iich  liave  iiot  been  paid,  unless  such  default  is currently  being

contested  with  due  diligence  ii'i proceedings  in a court  or otlier  appropriate  forum.

As  used herein,  tl'ie following  capitalized  terms  sliall  have  tlie  respective  meanings  set foitl'i

below:

"Affiliate"  sliall  mean,  witl"i  respect  to a given  Person,  aiiy  otl'ier  Person  that  directly  or

indirectly  tlirocigh  one or inore  intermediaries  Controls,  is Controlled  by, or is tinder

cominon  Control  with  such  given  Person.

"City"  sl'iall n"iean Tlie  City  of  New  York.

"Control"  or "Controls",  inclciding  tlie  related  teri'ns  "Controlled  by"  ai'id  "under  common

Control  witl'i",  sliall  mean  tlie  power  to direct  tlie  i'iianagement  and  policies  of  a Person  (x)

through  tlie  ownersliip,  directly  or indirectly,  of  not  less tlian  a t'i'iajority  or  its voting

securities,  (y)  throcigh  tlie  right  to designate  or  elect  i'iot  less than  a i'i'iajority  olatlie  inembers

of  its board  of  directors  or trustees  or  otlier  Governii'ig  Body,  or  (z) by contract  or otlierwise.

"Entity"  shall  ineai"i  any  of  a corporation,  general  partnersliip,  limited  liatiility  compai'iy,

limited  liability  partnersliip,  joint  stock  coinpany,  trust,  estate,  unincorporated

orgai'iization,  bcisiness  association,  tribe,  firn'i,joint  venture,  governmental  autl'iority  or

governinental  ii'istruinei'itality,  bcit shall  not  include  an iiidividcial.

"Goveri'iing  Body"  shall  i'neai'i,  when  cise<l witli  respect  to any Person,  its board  of  directors,

board  oftrustees  or  individual  or  grocip  of  individuals  by, or  under  the authority  of  wl'iicli,

tl'ie powers  of  SLICII Person  are exercised.

"NYCEDC"  sliall  n'iean New  Yorlc  City  Econoinic  Developi'iieni:  Corporation,  and any

successor  thereof.
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"Persoi'i"  shall  inean  an individual  or  any Entity.

"I)rincilials"  shall mean, witli respect to any Entity, the inost senior three officers of such
Entity,  any  Person  witl'i  a ten percent  (1 0%)  or  greater  ownersliip  ii'iteresl:  in SLICII Entity,

and  aiiy  Person  as shall  l'iave  the  power  to Control  sucli  Entity,  aiid  "Principal"  shall  n'iean

any  of  SLICII Persons.

13.  By  execution  of  tl'iis  Sales  Tax  Agei'it  Authorization  Letter,  tlie  Agent  agrees  to

accept  the  terins  hereof  and represent  and  warrant  to tlie  Agency  that  the use of  tliis  Sales  Tax

Agent  Arithorization  Letter  by the Agent  is strictly  for  tl'ie purposes  stated  herein.

14.  The  Agent  acknowledges  tliat  tliis  Sales  Tax  Agent  Authorization  Letter  will
teri'ninate  on tlie  date  (the  "Termination  Date")  that  is tlie  earlier  of  (i)  tlie  Expiration  Date  referred

to above,  and  (ii)  tlie  expiration  or  termination  ofthe  Agreeinent.  Upon  the  Terii'iination  Date,  the

agency relationsliili  between tlie Agency and the Agent Sllall terminate.

[Signature  Page Follows]
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Tlie  signaUire  of  a representative  of  the  Agent  wliere  indicated  below  will  indicate

tl'iat  tiie  Agent  accepted  the terins  liereof.  This  Sales  Tax  Ageiit  Autliorization  Letter  may  be

executed  in  any  number  of  counterparts  and  by  each  of  the  undersigned  on separate  counterparts,  and

each  sucl'i  counterpart  shall  be deemed  to be an original,  but  all  SLICII counterparts  put  together  shall

constitute  but  one  and  the  same  instrument.

NEW  YORI(  CITY  INDUSTRIAJ,

DEVELOPMENT  AGENCY

BY:

ACCEPTED  AND  AGREED  TO  BY:

Posillico  Civil,  Inc.

7
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To

SALE8  TAX  AGE,NT  AUTHORIZA'J['lON  LETTER

Set forth  below  is a deseription  of  items  that are eligible  for  the Sales Tax Exemption.

Ellgible  Ktems shall  mean the f'ollowing  items  of  personal  property  and services,

but excluding  any Ine:ligible  Items,  with  respect  to which  the Agent  shall  be entitled  to claim  a
Sales Tax Exemption  in connection  with  t]ie Project:

(i)  purchases  of'  materials,  goods,  personal  property  and fixtures  arid supplies that
will  be incorporated  into and made an integral  comporient  part of  the Project

lmprovements;

(ii)  purchases  or leases of  any item  of  materials,  goods,  machinery,  equipment,

furniture,  furnishings,  trade fixtures  and other  tangible  personal  property  having  a
useful  life  of  one year or more;

(iii)  with  respect  to the eligible  items  identified  in (ii)  above: purchases  of  freight,

installation,  maintenance  and repair  services  required  in connectton  with  the

shipping,  installation,  use, maintenance  or repair  of  such items;  provided  that
maintenarice  shall  meari the replacemem  of  parts  or the making  of repairs;

(iv)  purchases of rnateria)s, goods and supplies that are to be used and substantially
consximed  in tlie course  of  corxstruction  or renovatiori  of  the Project  Improvements

(but  excluding  fuel,  materials  or substances  that are congurned  in the course  of

operatirig  machinery  and equipment  or parts  containing  fuel,  materials  or

substances  wbere  such parts must  be replaced  whenever  the subslaxice ls

consumed);  and

(v)  leases of  machinei'y  and equipment  solely  for  temporary  use in connection  with

tlie constniction  or renovation  of  the Project  Improvements.

Incligible  Items  sl'iall mean the following  items of  personal  property  and services

with  respect  to which  the Agent  sl'iall not be entitled  to claim  a Sales Tax  Exemption  in comiection

witli  the ProjeCt:

(i) ve)iicles of any sort, includinB  watercraft and rolling stock;

(ii)  personalty  )iaving  a useful life  of  one year  or less;

(iii)  any cost of  utilities,  cleaning  services  or supplies  or other  ordinary  operatinB
COStS;

(iv)  fine art and otl'ier similar  decorative  iteins;

(v)  plants,  whether  potted  or landscaped;
4817.,M166-11708 17



(vi)  ordinary  office  supplies  such as pencils,  paper  clips  and paper;

(vii)  any materials  or substances  that are consumed  in the operation  of  machinery;

(viii)  equipment  or parts containing  materials  or subgtances  where  such parts  must  be

replaceed whenever the substarice is consumed; and

(ix)  maintenance of the type as shall constitute,iaiiitorial services,

2
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SAIJS  TAX  AGENT  AUTHORIZATNON  LETTER

SALES  TAX  REGISTRY

Pl6ase Complete:  REPORTED  PERjOD:  SEMI-ANNUAL  PERIOD  FROM  [JANUARY  l][JULY

l],  202  to [JUNE  30][DECEMBER  :H],  202
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I rOYAlSAL[STAXSAVIN3SRF.ALIZtDDufllNaThESEMI-ANNUAlRffPORTEOPER@ODi II

Cartlflmtlon: li the underalgned, an aulhorized offiaer or prindpal OWner of the mmpany Identified bek+w,  hereby ceitlfy to the beat
Of m'/ knmledge  and bellef that all tnfoffnatlon eOntalned In thl8 n3pon kl true and plete. Tlla Infomiatlon reported In thls form
Includes all sales TaX Savlnga realized by the aompany IdenlmOd 5elOW and Ita prlnclpala, afflllates, tenantsi subtenants,
contradone and subaontraotora. T'll!8 forni and Infomidori  provided pursuant hereto may be dtmloaed lo the New Yotk Clty
Industrial Developmenl Ager;ay ('NYCIDA')  and New York City Econanilc Dvelopment  CoHmtlon  ('NYCEDC'), and may be
dlsclosed by NYCIDA  and/Or  NYceoc  In tznrmatlon mlh the aominiatralmn Of ttie programs by NYCIOA  and/or  NYOEoc,
and, wlthoul limiting !he foragolng, such Information may be Includad In reports or dlglosure  required by law.

Name of  Agent:

81gnature  By:

Name (print):

Title:

Date:
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